HNA 58,95 30,98 89,92 

Por tanto, con la mayor puntuación de las ofertas recibidas, desde este Área de Patrimonio   

SE PROPONE: 
Como oferta adjudicataria la presentada por AXA, AURORA VIDA, S.A. DE SEGUROS Y 
REASEGUROS (A48464606), por un importe de 90.084,41€ (NOVENTA MIL OCHENTA Y CUATRO 
EUROS Y CUARENTA Y UN CÉNTIMOS), sin considerarse baja temeraria y entendiendo que dicho 
ofertante conoce y asume la totalidad de lo reflejado en el PLIEGO DE CLÁUSULAS 
ADMINISTRATIVAS PARTICULARES, así como en el PLIEGO DE PRESCRIPCIONES TÉCNICAS